Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº 003/2023

Modalidade: Credenciamento n° 003/2022

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA
APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE OFICINAS TERAPÊUTICAS E PRÁTICAS
INTEGRATIVAS COMPLEMENTARES EM SAÚDE PARA ATENDIMENTO AOS
SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA REDE DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - RAPS.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Termo de Credenciamento nº 003/2023, de inclusão de dotação
orçamentária à clausula sétima item 7.1.

DOTAÇÃO FICHA
02.06.01.10.302.0022.2242.3.3.90.36.00 712

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign a555ed3a-e44b-4044-8b05-e196aedb92d4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de June de 2023, 09:42:17

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - TERMO DE CREDENCIAMENTO
003-2023 - PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento a555ed3a-e44b-4044-8b05-e196aedb92d4

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

15 Jun 2023, 17:16:29
Documento a555ed3a-e44b-4044-8b05-e196aedb92d4 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-06-15T17:16:29-03:00

15 Jun 2023, 17:17:59
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-06-15T17:17:59-03:00

21 Jun 2023, 17:38:51
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 14524) -
Geolocalização: -19.6510345 -43.8960912 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-06-21T17:38:51-03:00

22 Jun 2023, 09:42:06
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 18376) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-06-22T09:42:06-03:00

Hash do documento original
(SHA256):5941162afdad795d60a15a75f82c273db62a5bbf7a91978945458f7fa02c4039
(SHA512):be15f022f15744bcac6a9203a73ee114b67d4bd90892918143abd10e955f78708c30e39768c902f68762cde59e35809fb8882a41ab54dc54223696dfcf5b317a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510345 -43.8960912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de June de 2023, 09:42:17

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-06-22T09:42:28-0300